РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.03.2025			                          г. Пролетарск                            №140

Об итогах проведения районного конкурса
для молодых педагогов «Мои первые годы в школе» - 2025»

На основании приказа Районного отдела образования Администрации Пролетарского района Ростовской области от 27.01.2025 №58 «О проведении районного конкурса для молодых педагогов «Мои первые годы в школе» - 2025, протокола заседания жюри от 18.03. 2025 года №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить итоги проведения районного конкурса для молодых педагогов «Мои первые годы в школе» - 2025» (далее – Конкурс) согласно приложению.
	2. Наградить победителей и призёров Конкурса дипломами Районного отдела образования Администрации Пролетарского района (далее – РОО), участникам вручить сертификаты.
	3. Руководителям общеобразовательных организаций объявить благодарность молодым педагогам, ставшим победителями и призерами; изыскать средства для поощрения.
	4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего методическим кабинетом РОО Зивенко Н.В.

      Заведующий РОО				                                 Е.А. Хаустова

Приказ подготовил заведующий МК РОО
Приложение
 к приказу РОО от 18.03.2025 №140

Итоги
районного конкурса для молодых педагогов
«Мои первые годы в школе» - 2025»
Номинация Эссе
	ФИО участника
	Должность, место работы
	Итого
	Результат

	Станилевич О.В.
	учитель русского языка и литературы МБОУ Пролетарской СОШ №5
	11,2
	призер 3 степени

	Труш Д.А.
	учитель химии МБОУ Пролетарской СОШ №6
	11,6
	призер 1 степени

	Фоминова Н.Ю.
	учитель начальных классов МБОУ лицея №1 г. Пролетарска
	10,4
	участник

	Кисарова Е.В.
	учитель технологии МБОУ Уютненской СОШ
	7,4
	участник

	Бибикова М.А.
	учитель начальных классов МБОУ Наумовской ООШ
	10,6
	участник

	Васильченко Я.И.
	учитель химии и биологии МБОУ Суховской СОШ
	8,6
	участник

	Зароченцев А.В.
	учитель труда (технологии) МБОУ Суховской СОШ
	11,2
	призер 3 степени

	Маркелова З.Ю.
	учитель начальных классов МБОУСОШ №4 им.Нисанова Х.Д.
	11,4
	призер 2 степени

	Ляшева Д.А.
	учитель истории и обществознания МБОУ лицея №1 г. Пролетарска
	11,6
	призер 1 степени

	Комарницкая Е.Р.
	учитель английского языка МБОУ Пролетарской ОШ №6
	8,6
	[bookmark: _GoBack]участник

Номинация Видеоролик

	ФИО участника
	Должность, место работы
	Итого
	Результат

	Труш Д.А.
	учитель химии МБОУ Пролетарской СОШ №6
	12
	призер                   1 степени

	Бибикова М.А.
	учитель начальных классов МБОУ Наумовской ООШ
	10,4
	Призер                     2 степени